
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLINO

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINA
DEL SEGRETARIO COMUNALE

quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE
x.,1 aet ",I t Oq rr-

n. 14 del Registro generale

Oggetto: Elezioni dei membri del Parlamento europeo spettanti all'ltalia e del Sindaco e del
Consiglio comunale di Morra De Sanctis, fissate per il 25 maggio 2014. Autorizzazione ai
componenti dell'ufficio elettorale comunale alla prestazione di lavoro straordinario.

L anno duemilaquattordici,il giorno undici del rncsc di apr‖ c:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.26712000:

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3l8l del 19.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizil

Visti i pareri allegati alla presente determina. ai sensi delt'art 1,17 bis del D.Lgs n 26712000:

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del l7 marzo 2014 di indizione dei comizi per l'
elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia. fissata per il prossimo 25 maggio:

Visto, altresi. il Decreto del Prefetto di Avellino prot. n. 1876/5.E.del 27 marzo 2014. modificato con
Decreto prot. n. 1897/5.E. dell'08 aprile 2014. di convocazione dei comizi per l'elezione direfta del
Sindaco e per il rinnovo del Consiglio comunale di Mona De Sanctis. fissati per il prossimo 25
maggio:

Vista la delibera di C. C. n. 3l del 10.04.2014. dichiarata immediatamente eseguibile. con la quale d
stato costituito l'ufl'icio elettorale comunale relativamente alle suddefte consultazioni elenorali:

Atteso che occorre autorizzare il personale facente parte di detto Ufficio ad effettuare prestazioni di
lavoro straordinario oltre il normale orario di ufficio per [e esigenze connesse all'organizzazione delle
citate consultazioni. nel periodo ll aprile/30 maggio 2014. entro il limite medio mensile di 40 ore e

massimo individuale di 60 ore. come disposto dall'art. l5 del D.L. n. 8/1993. conrertito con
modificazioni nella legge t9.03.1993. n. 68 e moditlcato con legge n. 147 del 27.12.2013

Ritenuto dorer prorredere in proposito:



DETERMINA

l) di autorizzare il personale facente parte dell'ufficio elettorale comunale - costituito con delibera
di G. C. n.3ll20l4 - a prestare lavoro straordinario oltre il normale orario di ufficio per le

esigenze connesse all' organizzazione delle elezioni dei membri del Parlamento europeo
speftanti all'ltalia e del Sindaco e del Consiglio comunale di Mona De Sanctis. fissate per il 25

maggio 2014, entro il limite medio di 40 ore mensili per persona e sino ad un massimo
individuale di 60 ore mensili. nel periodo I I aprile - 30 maggio 2014:

2) di dare atto che le mansioni da assolvere da parte di ciascun dipendente e le ore autorizzate
mensilmente per ognuno sono quelle indicate nei due prospetti allegati al presente

provvedimento a costituime parte integrante e sostanziale:

di impegnare per far fronte alle spese derivanti dal presente atto la somma presuntiva di
complessivi euro 6.500.00. di cui euro 3.250.00 in conto dell'intervento l0l0l08/l ed euro
3.250.00 in conto dell'intervento 4000005/2 del bilancio di previsione 2014. in corso di
approvazione. dando atto che risulta rispettato il disposto dell'art. 163 del TUEL:

di precisare che la liquidazione dei compensi spettanti per le ore di straordinario ef'fettivamente

prestate sard effettuata con separata determina e che. risultando questo Ente interessato alle
elezioni dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia ed a quelle per l'elezione diretta

del Sindaco e per il rinnovo del Consiglio comunale, gli oneri derivanti dal presente atto
verranno ripartiti tra lo Stato. a cui verrd richiesto il rimborso per il tramite dell'Ufficio
Territoriale del Govemo. Prefettura di Avellino. e questo Comune.

4)



COM UNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッル
`ね
″ Иレ13ιιJワVθ

lヽEDACLlA D'ORO AL VALORE CiVILE
CAP:83040 P I :00287070643‐ CF:82000950640 Tel(0827)43021-Fa、 (0827)4308:

DETERMINAZ10NE DEL SEGRETARIO COⅣ IUNALE
quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N.,,( aer )l oq.tq.

Res. Gen ru. J ( oer ",t { ot-1 f t1

Oggetto: Elezioni dei membri del Parlamento europeo spettanti all'ltalia e del Sindaco e del Consiglio

comunale di Morra De Sanctis. fissate per il 25 maggio 2014. Autorizzazione ai componenti

dell'ufficio elettorale comunale alla Drestazione di lavoro straordinario.

IN RELAZ ONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL

267′2000,

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA  CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUGL NTERVENT1 1010108/1 c

ＬＬＥＳ Ｄ

、
襲，′４

ｒ

¨

i cOMUNE DIMORRA DE SA卜
JCTIS(パυ)

肇ヨ鰺 1ドlttI
IL SEGRE「ARl)COヽ lU'マ ヘLE



Ш
∝
Ｏ

〇ヽ
卜
く
Ｎ
Ｎ
一∝
〇
卜
つ
く
０
０
〇
一“
Ш
Ｌ

Ю
Ｏ

Ｏ
∞

‐
一
〇

）
Ｏ

ヽ
〇
〇
∞
，
ヽ
〇
一
す

〇
銀

Ｏ
Ｎ

Ｏ
Ｎ

Ｏ
Ｎ

〇
∞

〇
倒

Ｏ
凶

Ｏ
α

一Ｚ
〇
一∽
Ｚ
く
Σ

０
一０
」
０
〓
０
一０

〓
一
〇

Ｏ
Ｃ
Ｏ
一Ｎ
一の
０
０
∽
一つ
０
」
０

０
一０
の
０
一〓

．一Ｃ
〇
一∽
∽
一
Ｌ
Ｃ
Ｅ
０
０

０
〓
Ｏ
Ｃ
０

０
」
ョ
ｔ
０
０
０

０
」
０

●
Ｎ
Ｃ
０
０
０
」
０

．一Ｃ
Ｏ
一Ｎ
０
０
」
一ｒ
０
０

ｏ
一
Ｃ
ｏ
Ｏ
一つ
Ｃ
ｏ
」

一ｏ
一■
ぅ

。
Ｉ
Ｃ
Ｃ
一０
」
０
０
●
０

一Ｎ
Ｎ
〓
一Ｏ
Ｃ
一
●
Ｏ
ｃ
Ｃ
●
´
０

０

０
´
Ｃ
Ｏ
ｃ
Ｅ
●
Ｃ
」
０
一〇
０
●

０
」
０

●
Ｎ
Ｃ
Ｏ
●
０
」
０

．０
一
Ｃ
Ｏ
〇
一つ
Ｃ
Ｏ
」

．０
」
０
´
∽
０

一０
一Ｌ
っ

０
■
●
Ｃ
一０
」
０
●
■
∽

０
」
っ
て
０
０
●

一Ｎ

Ｎ

〓

一
Ｏ

Ｃ

一

〇

Ｏ

Ｃ
Ｃ

Ｏ

一
∽

Ｏ

Ｏ

¨
Ｃ

Ｏ

Ｃ
Ｅ

Ｏ

Ｃ

」
０

一
Ｏ

σ

Ｏ

．
０

こ

Ｏ

〓

一
Ｏ

Ｃ

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
Ｏ
●
０

」
０

．０
一
Ｃ
０

〇
一つ

Ｃ
Ｏ
」

．０

」
０

一
の
０

一〓
０
〓
０
０
だ
０
●
０
０
」
一０
一
』ぅ
０
一
●
Ｃ
一「
」０
●
〓
０
０
」コ
〓
０
０
●

一Ｎ
●
０

の

０

一〇

０
０

０

〇

一
Ｃ
Ｏ

Ｃ
」

´
り
０
〓
０

．０

〓
０
こ
〓
Ｏ

Ｃ

〓
〓
０
〓Ｏ
ｏ
〓
０
●
０
０
」
．０
一０
」０
〓
０
一〇
〇
Ｏ
Ｃ
Ｏ
ｕ
０
０
０
」０

一Ｏ
Ｌ
一コ
０
■
●
Ｃ
一０
」０
０
■
り
０
」う
て
０
０
●
０
」０
０
Ｎ
Ｃ
Ｏ
∽
０
」０

寸
一
〇
銀

（〓
ｍ
¨
●
″〓
い
い
一ｏ
つ
．●
〓
‘
〓
〓
一●
一一〓
ヽ
〓
９
住
′
●
ｏ
」
ｏ
」
″０

（〓
〓
０
″Ｅ
“
一』
ｏ
（【　
　
一ｏ
「
　
一』
£
έ
Ｏ
〓́
　
　
一ｏ
つ
　
ｏ
Ｅ
Ｃ
一、
り
〓
一

く
０
正

コ
く
つ
Ｏ

Ш

Ш
〓

０
２

Ш
Σ
０
２
０
０

０

く
Ｚ
Ш
Σ
Ｏ
型

」

く
一∝
く
巨

Ｏ

Ｚ
く
コ
０
⊃
一〇

Ш
コ
く
Ｚ
Ｏ

一∽
∽
］
Ｌ
Ｏ
に
Ｌ

Ш
∝
○
卜
く
に
Ｏ
∞
く
コ
コ
Ｏ
Ｏ

く
卜
Ｚ

⊃
∽
∽
く

〇

卜
⊃
Ｌ
く

Ｏ

Ш
∝
〇
卜
く
∝
］
Ｌ
Ｏ

０
０
α
く
α
］
〇

〇
ト
ト
Ш
Ｏ
∽
⊃
∞

Ш
∝
〇
卜
く
２
０
Ш
∽
一〇

〇

∝
卜
Ш
一Ｌ

く
コ
コ
Ш
２

２

Ш
Ｌ

Ш
∝
○
卜
＜
∝
Ш
Ｌ
Ｏ



］
∝
〇

〇ヽ
卜
く
Ｎ
Ｎ
一α
Ｏ
卜
つ
く
０
０
〇
一∝
］
Ｌ

ゆ
Ｏ

Ｏ
∞

‐
い
Ｏ

す
０

マ
Ｏ

Ｏ
め
　
　
ヽ
Ｏ
　
゛
す

〇
倒

Ｏ
Ｎ

〇
倒

〇
倒

Ｏ
Ｎ

〇
∞

Ｏ
Ｎ

Ｏ
Ｎ

一Ｚ
〇
一∽
２
く
Σ

０
一０
」
０
〓
０
一Φ

〓
一
〇

Ｏ
Ｃ
〇
一Ｎ
一の
０
０
∽
一Ｏ
Φ
」
α

０
一０
の
０
一こ

一́Ｃ
〇
一〇
０
´
こ
Ｃ
Ｅ
０
０

０
こ
Ｏ
Ｃ
０

０
」
Ｄ
ｔ
０
０
●

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
Ｏ
り
０
」
０

．一Ｃ
〇
一Ｎ
●
０
一
一〓
０
０

０
一
Ｃ
０
〇
一つ
Ｃ
Ｏ
」

一０
一Ｌ
ぅ

０
三
●
Ｃ
一０
」
０
０
し
り

、
Ｎ
一」
も

Ｅ

●
α
Ｅ

，

ｏ

ｏ

ｏ
だ

Ｏ
Ｅ

●
『
引

ヨ

国

鯛

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
Ｏ
●
０
」
Ｑ

０^
一
Ｃ
Ｏ

〇
一
Ｏ
Ｃ
Ｏ
」

．０
」
０
一
い
０

一０
一Ｌ
ぅ
０
■
Ｏ
Ｃ
一０
」０
●
■
∽
０
」ョ
〓
Ｏ
α
●

一Ｎ
Ｎ
ｔ

一Ｏ

Ｃ
一
〇
Ｏ

Ｅ

Ｏ
一
の

０

〇
一
Ｃ
Ｏ

Ｅ

Ｏ

Ｃ
」
０

一
〇
〇

●

．０

こ
０
一
「
倒

Ｃ‐

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
Ｏ
φ
Ｏ
」
０

．０
一
Ｃ
Ｏ

〇
一
Ｏ
Ｃ
Ｏ
」

．０
」
０
一
φ
ぃ

一〓
０
〓０
０
〓
０
●
０
０
」
〓０
一Ｌ
う
Ｏ
ｔ
Ｏ
Ｃ
一０
」０
０
■
の
０
」コ
だ
Ｏ
α
０

ヽ
０
０
の
０
３
ｏ
Ｏ
∽
０
〓
ｏ
Ｅ
一「
コ
「

一二
０
〓
Ｏ
Ｏ
〓
０
０
０
０
」
０ヽ
一０
」０
〓
Φ
一〇
〇
Ｏ
Ｃ
Ｏ
Ｏ
●
Ｑ
Ｏ
」α

一２
ヒ
う
０
三
Ｏ
ｃ
一つ
」０
０
し
の
０
キ
「
川
渕
用
「
ｑ
渕
「
ｑ
団
剛
剛
躙
出
倒

寸
一Ｏ
Ｎ
ｏ
一̈
¨
Ｃ
Ｆ
一
崎
銀
　
一っ
つ
．′
写
ｏ
Ｅ
Ｃ
∽

υ
（
】　
ド́Ｆス
）で′
　
　
一つ
　
ｏ
一Ｃ
〓
３
Ｅ́
Ｏ
つ
　
〓^
一̈
一′
Ｅ
ｏ
）́
　
一っ
つ

０
＞
Ｃ
〓
〓
ｒ一　
●
　
）^ｏ
●
「
Ｅ
一′
　
一ｏ
つ
　
〓́
一●
〓
「
　
●
〓
●
一、
●
〓
一

＜
Ｏ
こ
コ
く
⊃
Ｏ

Ш
Ш
〓
Ｏ
Ｚ

Ш
Σ
０
２
０
０
０

く
Ｚ
］
Σ
Ｏ
型
Ｌ
く
一∝
く
Ｅ

Ｏ
Ｚ
く
コ
０
⊃
一〇

Ш
コ
＜
２
０
一∽
∽
Ш
Ｌ
Ｏ
α
Ｌ
Ш
∝
〇
卜
く
α
Ｏ
ｍ
く
コ
コ
〇
〇

く
卜
Ｚ
⊃
∽
∽
く

〇

卜
つ
Ｌ
く
〇

Ш
∝
〇
卜
＜
α
Ш
∝
〇

０
０

∝
く
α
Ш
Ｏ

Ｏ
ト
ト
Ш
Ｏ
∽
つ
∞

Ш
に
Ｏ
卜
＜
Ｚ
Ｏ
Ш
∽
一〇

Ｏ

α
卜
Ш
一∝

＜
コ
コ
Ш
Ｚ

Ｚ
Ш
α

Ш
∝
〇
卜
く
に
Ш
Ｌ
Ｏ


